
2025年 5月 7日 

 

お取引様 各位 

 

株式会社 福井広報センター 

〒918-8116福井市大町 2丁目 206-1番地 

TEL(0776)34-1824 FAX(0776)34-2017 

 

 

朝日新聞・毎日新聞・日本経済新聞の折込取扱について 

 

謹啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社業務に格別

のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、 

表題の件ですが、新聞発行社の方より、朝日新聞と毎日新聞および日本経済新聞

を取り扱う武生と鯖江の両店は、2025 年 6月 1日より福井新聞とエリアの統廃

合を行うとの連絡がございました。 

 

これに伴い、現在弊社が取り扱っております武生地区の朝日新聞・日本経済新聞

と、鯖江地区の朝日新聞・毎日新聞・日本経済新聞の折込チラシは、同日より取

扱い不可となります。 

 

急なご通知となり大変ご面倒をお掛け致しますが、ご対応下さいますようお願

い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 
 


